
 1 

 

 
 

                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

------------------------------------------------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Σίνδος   27- 04-2016 

Δ/νση : Ν.Πλαστήρα 9, (Κτίριο ΚΕΠΕΣ)                                                Αριθ. Απόφασης  384  

             57400  Σίνδος                                                                 Αριθ.Πρωτ.:  11125  

Πληροφορίες: Δ. Γεμενετζής     

Τηλέφωνο: 2310-570-746 (εσωτ. 719)                                                               

Fax:             2310-570-747  

E-mail: d.gemenetzis@dimosdelta.gr       

             gemend@hotmail.gr      
       

ΘΕΜΑ: «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΜΗΝΑ ΜΑΪΟ 2016» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 §1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/7-6-2010) και του άρθρου 86 παρ.1 Ν.3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός 

Κώδικας» (ΦΕΚ 114/τ.Α/2006).  

2) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Φ.Ε.Κ. 

226/τ.Α΄/27-10-2011), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.  

3) Τις διατάξεις του άρθρου 12 §10 του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

107 Α'/30-5-1997).  

4) Τις διατάξεις του άρθρου 48 § 2 και 3 του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007).  

5) Την αριθ. πρωτοκόλλου 5568/26-02-2016 και με αριθμό 164/2016 απόφαση Δημάρχου 

Δέλτα περί καθιέρωσης απογευματινής υπερωριακής εργασίας στο προσωπικό της 

Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος, Πρασίνου, Συντήρησης και Διαχείρισης 

Οχημάτων και της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα. (ΑΔΑ: 

Ω2Κ8Ω9Ι-Ω4Ξ).  

6) Ότι η  δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις των:  

α) ΚΑΕ. 02.30.6012.001 με τίτλο «Υπερωριακή εργασία μονίμων υπαλλήλων», ΚΑΕ 

02.30.6051.002 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 

υπαλλήλων» και  

β) ΚΑΕ 02.30.6022.001 με τίτλο «Υπερωριακή εργασία υπαλλήλων αορίστου χρόνου», 

Κ.Α.Ε.02.30.6052.002 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές υπερωριακής εργασίας 

υπαλλήλων αορίστου χρόνου»  

 

d.gemenetzis@dimosdelta.gr
mailto:gemend@hotmail.gr
ΑΔΑ: Ω6ΤΤΩ9Ι-33Ι



 2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων που υπηρετούν στα 

τμήματα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για το μήνα Μάϊο 2016 και ορίζουμε πως θα 

συμμετέχουν στο ως άνω συνεργείο μέχρι 20 ώρες το μήνα.  

Η εργασία θα προσφέρεται κατά τις εργάσιμες ημέρες από Δευτέρα έως Παρασκευή 

συνεχεία του κανονικού ωραρίου.  
 

Στο συνεργείο συμμετέχουν οι κάτωθι υπάλληλοι: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Αϊβάζογλου Γεώργιος του Ηλία ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 

2 Πολύχρους Βασίλειος του Εμμανουήλ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 

3 Αλεξάκης Δημήτριος του Ιωάννη ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 

4 Κατσαγωνίδης Αναγνώστης του 

Χαραλάμπους 

ΔΕ Ηλεκτρολόγος – Βοηθός Ηλεκτρολόγου 

5 Κουτελιέρης Γεώργιος του 

Αυγουστίνου 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων – Βοηθός Ηλεκτρολόγου 

6 Ιστίκογλου Απόστολος του Γεωργίου ΔΕ Ηλεκτρολόγων 

 

7 Κερεστετζής Χρήστος του Δημητρίου ΔΕ Τεχνίτης ύδρευσης 

 

8 Πετράκης Αθανάσιος του Νικολάου ΔΕ Υδραυλικών 

9 Σερεμετίδης Κωνσταντίνος του 

Θεοχάρη 

ΔΕ Υδραυλικών 

 

10 Χαραλαμπίδης Στέργιος του 

Κωνσταντίνου 

ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 

11 Μούρκος Βλάσιος του Σπυρίδωνα ΔΕ Τεχνιτών 

12 Λαγκώνας Ιωάννη του Χρήστου ΥΕ Εργατών 

(Καθ. Εξωτερικών χώρων) 

 
 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 

 
 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠ. ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, MSc 

ΜΕ ΒΑΘΜΟ Δ’ 

ΑΔΑ: Ω6ΤΤΩ9Ι-33Ι


		2016-04-28T09:51:48+0300
	Athens




